НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКОГО СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ
18.12.2020                                п. Новочернореченский                           № 03-14Р
       О передаче  осуществления части полномочий контрольно-счетного органа Новочернореченского сельского  Совета депутатов по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового контроля контрольно-счетному органу Козульского районного Совета депутатов

        В соответствии с пунктом 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 3 Федерального закона № 6-ФЗ от 07.02.2011 «О принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  решением  Козульского районного Совета депутатов от 16.10.2015 №2-11Р «Об утверждении порядка заключения соглашений органами местного самоуправления района с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав  района, о передаче осуществления  части полномочий»,  руководствуясь статьями 24, 25 Устава,
Новочернореченский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Передать  осуществление полномочий контрольно-счетного органа Новочернореченского сельского Совета депутатов контрольно-счетному органу Козульского районного Совета депутатов по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на период  с 01.01.2021 по 31.12.2021 г. Осуществлять исполнение данных полномочий на безвозмездной основе.
           2. Заключить  с  Козульским районным Советом депутатов соглашение о передачи части  полномочий контрольно-счетного органа Новочернореченского сельского Совета депутатов контрольно-счетному органу Козульского районного Совета депутатов по   осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (безвозмездно), сроком на 1 год.

          3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наш поселок» и вступает в силу в день его официального опубликования.

Председатель Новочернореченского                        Глава поселка
сельского Совета депутатов

   ______________ Е.М. Денбицкая                             _________Е.С. Моисеенко